2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     23  ноября 2023 года                       № 72

О внесении изменений в решение Думы
Нижнеудинского муниципального образования
от 16 февраля 2023 г. № 04 «Об утверждении
перечня объектов  муниципальной собственности,
планируемых к приватизации в 2023 году»

В соответствии с пунктом 8 статьи 85 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 25.06.2010 г.  №35 «Об утверждении Положения о приватизации  муниципального имущества Нижнеудинского муниципального образования», руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования,  Дума Нижнеудинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Нижнеудинского муниципального образования  от 16 февраля 2023 г. № 04 «Об утверждении перечня объектов  муниципальной собственности, планируемых к приватизации в 2023 году» следующие изменения:
          1. дополнить Приложение пунктами 28-31 следующего содержания

	28
	Нежилое помещение
	Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Ленина, 28
	-
	300
	38:37:020205:2450
	2 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.

	29
	Помещение
	Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Восточный переезд, д. 21, корп.1, кв.2
	-
	34,2

38:37:020412:1391
	2 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.

	30
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Гоголя, 158
	-
	840
	38:37:020203:355
	2 полугодие
	137-ФЗ 25.10.2001г.

	31
	Здание гаража
	Иркутская область, Нижнеудинск, ул. Гоголя, 79А
	-
	42,3
	38:37:020204:533
	2 полугодие
	178-ФЗ 21.12.2001г.

1. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы
Нижнеудинского муниципального образования			         Е.И. Яблочкина

Глава Нижнеудинского
муниципального образования 					            Ю.Н. Маскаев